
BELGICKÉ MODROBÍLÉ / BELGIAN BLUE

ZBM 480

chov.:

PŮVOD:

3/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 1

přírůstek 120 d.102 100 100 101

přírůstek 210 d.100

přírůstek 365 d.100

SI - růst101

ZEVNĚJŠEK

velikost těla102 106 103 111 112 113

délka těla106

hmotnost103

kapacita 111

osvalení112

užitkový typ113

171 kg

Celkem 267 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 499 kg

8 7 8 6 7 7 6 7 7 7 70     - - g

1193 g

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

hmotnost 365 dní

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

VÝSLEDKY NA OPB

obtížné střední snadné

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

PORODY:

Zoe MZLU

Guide Saint Roch

Gitanne du Bois de Hevremont

SheriffIdole du Bois de Hevremont

ZBM 398  BE 457914522

Coala MZLU

CZ 259484962

dat. nar.: 25.3.2020 Mendelova Univerzita Brno-ŠŽP 

Žabčice

GOLDEN

102 

106 

103 

111 

112 

113 

64 76 88 100 112 124 136 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

UŽITKOVÝ TYP 

FUNKČNÍ EXTERIÉR 
MATERNÁLNÍ EFEKT RŮST 110 A PRŮBĚH      

PORODŮ 120 

102 

100 

100 

101 

64 76 88 100 112 124 136 148 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


